## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Feria quarta post exaltat[i]o[n]is sancte crucis est ieiunium q[ua]ttuor  
temporum Jn matutin[a]. om[n]ia de feria. S[e]c[undu]m marcu[m]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**Feria quarta post exaltationis**  
**sancte crucis est ieiunium quod**  
**tuorum temporum. In matutino.**  
**omnia de feria. Secundum marcum**

**I**n illo tempore Respon-  
dens vnus de turba di-  
xit Magister attuli filium me-  
um ad te habentem spiritum  
mutum. Et reliqua. **Omnia**  
**F**actum est **venera. Bede.**  
autem in sequenti die descende-  
ribus illis de monte occurrit  
illi turba multa. Et ecce vir de  
turba exclamauit dicens. ma-  
gister obsecro te respice in filium  
meum quia vnicus est mihi. loca  
rebus congruunt. in monte do-  
minus orat. transformatur. disci-  
pulis archana sue maiesta-  
tis aperit. In inferiora descen-  
dens turbe cursu excipitur. mi-  
serorum fletu pulsatur. **Tu autem**  
**R**ursum discipulis **Lectio** quod  
mysteria regni reuerat: deorsum  
turbis peccata infelicitas ex-  
probrat. Sursum patris vo-  
cem his qui sequi se poterant  
pandit: deorsum spiritus ma-  
los ab his qui verabantur ex-  
pellit. Qui etiam nunc pro quod  
licitate meritorum alijs ascende-  
re alijs descendere non desinit.  
**Tu autem domine Lectio in.**  
**N**am terrenos adhuc et insi-  
pientes quasi inopes confor-  
tat et castigat. perfectos autem  
quorum conuersatio in celis est  
sublimius extollendo gloriosi-

cat liberius de eternis instruit  
et sepe ea que a turbis ne au-  
diri valeant docet. **Tu autem.**  
**A**cce dies venient **Capitulum.**  
et comprehendet arator messor  
rem et calcator vniuersam  
semen et stillabunt motes dul-  
cedinem et omnes colles cule-  
grunt. Deo gratias. **Super**  
**benedicimus autem de dominica. Preces**  
**minores ad matutinas raris**  
**tum flexis genibus. Similiter**  
**ad primam preces dicuntur**  
**flexis genibus cum psalmo. Disce**  
**rere mei deus. Collecta.**  
**M**isericordie tue dominere  
medijs quesumus fragilitas  
nostra subsistat: vt que sua co-  
ditione atteritur tua clemencia  
reparetur. Per dominum nostrum  
**Suffragia ferialia ad horas**  
**Capitulum et collecta vt in ma-**  
**tutinis sed preces non dicuntur**  
**Letera de feria. Hora si bo-**  
**die vel sexta feria aut sabbato**  
**occurrit festum nouem lectio-**  
**num tunc seruantur vniuersae**  
**lectio prima de festo. secunda pro**  
**octaua et nouem lectionibus.**  
**Et post primam benedicimus**  
**suffragium de feria. hoc est an-**  
**te dominica. psalms. Repleti su-**  
**mus. Collecta de feria. Ad**  
**vesperas nihil de quattuor le-**  
**ctionibus. Comemoratio autem**  
**ferialis sanctorum his tribus**  
**diebus non seruat. Feria. vi.**  
**quattuor temporum. S. lucam.**